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1 1169 MURAT YALÇINKAYA ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ T 06.01.2000 00:06:05 1

2 1265 NURULLAH UMULĞAN FERDİ (MUŞ) F 12.01.2000 00:06:10 1

3 1259 BURHAN GÖRÜROĞLU FERDİ (HATAY) F 06.03.2000 00:06:13 1

4 1217 YUSUF MATUR AĞRI-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 27.01.2000 00:06:18 2

5 1238 ŞİRİN KARABAL DİYARBAKIR  KAYAPINAR BELD SPOR KULÜBÜ T 15.01.2000 00:06:21 3

6 1229 İSLAM ADLİ VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 01.01.2000 00:06:22 4

7 1197 BEYTULLAH YAT ERZURUM- BŞB GENÇLİK SPOR T 15.11.2000 00:06:22 5

8 1185 TARIK DEMİR ÇORUM YILDIZLARI EĞİTİM KURUMLARI SPOR KULÜBÜ T 15.05.2001 00:06:23 6

9 1257 HASAN TEK FERDİ (EDİRNE) F 27.01.2000 00:06:24 6

10 1177 ALPEREN AYDIN KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR T 02.02.2000 00:06:25 7

11 1126 AZAD KARASU BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ JİMNASTİK SPOR KULUBÜ T 22.09.2002 00:06:26 8

12 1161 BATUHAN AĞIL AKSARAY BELEDİYE GENÇLİK SPOR T 01.03.2000 00:06:26 9

13 1202 İSMAİL YAŞAR ERZURUM-PALANDÖKEN BLD. T 15.08.2000 00:06:27 10

14 1173 MEHMET KÖRPE KIRIKKALE- GSİM SK T 31.03.2000 00:06:28 11

15 1222 SEZER AKAKUŞ AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR K T 13.06.2001 00:06:29 12

16 1179 UMUT ULUS KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR T 05.09.2000 00:06:29 13

17 1170 BERAT KÖKTAŞ ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ T 31.10.2001 00:06:29 14

18 1174 ORHAN ERDOGAN KIRIKKALE- GSİM SK T 12.01.2000 00:06:30 15

19 1237 FIRAT  DEMİR DİYARBAKIR  KAYAPINAR BELD SPOR KULÜBÜ T 22.03.2000 00:06:30 16

20 1198 MUHAMMED TAHA TANAS ERZURUM- BŞB GENÇLİK SPOR T 21.02.2000 00:06:30 17

21 1221 OSMAN ÖZKOL AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR K T 01.09.2001 00:06:31 18

22 1218 ÖMER YILMAZ AĞRI-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 26.01.2000 00:06:33 19

23 1199 İSLAM TAŞÇI ERZURUM- BŞB GENÇLİK SPOR T 20.09.2001 00:06:33 20

24 1220 MEHMET VEFA AYDEMİR AĞRI-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 01.01.2002 00:06:35 21

25 1213 ONUR ÖZTÜRK GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 05.07.2000 00:06:35 22

26 1258 ENES YUKSEL FERDİ (KÜTAHYA-YENİKENT BLD S.) F 12.01.2000 00:06:37 22

27 1219 MEHMET ÇELİK AĞRI-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 01.05.2002 00:06:39 23

28 1241 İBRAHİM ÖZEVİN SİİRT- SPOR LİSESİ KULÜBÜ T 25.03.2000 00:06:40 24

29 1253 FERHAT İLİMEN BATMAN-PETROLSPOR T 20.11.2000 00:06:42 25

30 1188 CENGİZ SEZER ÇORUM YILDIZLARI EĞİTİM KURUMLARI SPOR KULÜBÜ T 05.02.2001 00:06:42 26

31 1235 DİYAR KARATAŞ MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 04.09.2001 00:06:43 27

32 1236 ÖZGÜR TAŞKIN MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 23.03.2001 00:06:43 28

33 1171 İHSAN ENES YALÇIN ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ T 29.01.2001 00:06:43 29

34 1234 ALİCAN BİNGÖL MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 24.01.2000 00:06:43 30

35 1157 BURAK DÖNMEZ HATAY-BYKŞHR SP KLB T 01.02.2000 00:06:44 31

36 1156 MEHMET CELİL DURMAZ KARAMAN GENÇLİK SPOR KLB. T 10.12.2000 00:06:45 32

37 1159 OKTAY KESER HATAY-BYKŞHR SP KLB T 11.02.2000 00:06:46 33

38 1137 İBRAHİM SUBAŞI KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ SPOR KULUBU T 16.11.2001 00:06:46 34

39 1210 MUSA AYDIN ERZURUM-SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ T 19.03.2001 00:06:47 35

40 1248 ERCAN BAYAT ELAZIĞ-İHTİSAS SPOR KULÜBÜ T 01.01.2000 00:06:47 36
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41 1231 CANER ÇEVİKBAŞ VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 09.07.2000 00:06:47 37

42 1262 HÜSEYİN İBRAHİM ÖZTÜRK FERDİ (SİNOP) F 25.07.2000 00:06:47 37

43 1205 HARUN REŞİT TOP TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR T 10.04.2001 00:06:48 38

44 1223 KAMİL YILDIZ AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR K T 20.01.2000 00:06:48 39

45 1121 KAMURAN ÖZEN KOCAELİ DARICA BEL. EĞİTİM SPOR KLB T 28.03.2000 00:06:48 40

46 1230 İSA YAĞIZ VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 04.02.2001 00:06:49 41

47 1146 ALİ ŞİMŞEK KÜTAHYA- BELEDİYE SPOR T 01.03.2000 00:06:50 42

48 1124 BERKE ERTAŞ KOCAELİ DARICA BEL. EĞİTİM SPOR KLB T 28.09.2000 00:06:50 43

49 1250 MUSTAFA POLAT GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BLD. SPOR T 12.07.2000 00:06:52 44

50 1240 SERKAN ÇETİN DİYARBAKIR  KAYAPINAR BELD SPOR KULÜBÜ T 01.01.2001 00:06:54 45

51 1141 FATİH CAN EKİNCİ ISPARTA-BÖLGESPOR T 21.03.2001 00:06:57 46

52 1200 KADİR BİNGÖL ERZURUM- BŞB GENÇLİK SPOR T 05.01.2001 00:06:58 47

53 1176 VEYSEL IŞIK KIRIKKALE- GSİM SK T 20.08.2001 00:06:58 48

54 1186 FATİH ÖLMEZ ÇORUM YILDIZLARI EĞİTİM KURUMLARI SPOR KULÜBÜ T 21.04.2000 00:06:58 49

55 1187 DOĞUHAN KAYA ÇORUM YILDIZLARI EĞİTİM KURUMLARI SPOR KULÜBÜ T 26.08.2000 00:06:59 50

56 1133 MAZLUM ŞAHİN İSTANBUL-KARAGÜMRÜK SPOR ATLETİZM T 15.02.2001 00:06:59 51

57 1155 ERSİN TAŞKARA KARAMAN GENÇLİK SPOR KLB. T 16.02.2001 00:06:59 52

58 1239 ÖMER İÇLEK DİYARBAKIR  KAYAPINAR BELD SPOR KULÜBÜ T 01.01.2002 00:07:00 53

59 1242 HÜSEYİN YILDIRIM SİİRT- SPOR LİSESİ KULÜBÜ T 01.10.2001 00:07:00 54

60 1175 BERAT YEŞİLYURT KIRIKKALE- GSİM SK T 11.01.2000 00:07:00 55

61 1214 SERKAN KABADAYI GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 01.01.2000 00:07:01 56

62 1209 FERİT AYDIN ERZURUM-SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ T 15.02.2001 00:07:01 57

63 1142 ÜMİT KOÇUK ISPARTA-BÖLGESPOR T 05.01.2000 00:07:01 58

64 1153 İSMET FURKAN YANDI KARAMAN GENÇLİK SPOR KLB. T 16.02.2002 00:07:02 59

65 1211 YUSUF KIRMAŞ ERZURUM-SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ T 27.04.2000 00:07:02 60

66 1232 ENES BİLİR VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 10.08.2002 00:07:02 61

67 1138 MUSTAFA EREN ÇAMURDIK KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ SPOR KULUBU T 16.08.2001 00:07:03 62

68 1252 HALİL TURAN GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BLD. SPOR T 01.07.2000 00:07:04 63

69 1201 EMRULLAH SELÇUK ERZURUM-PALANDÖKEN BLD. T 01.01.2000 00:07:04 64

70 1129 SELİM YETKİN İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 05.12.2001 00:07:05 65

71 1122 MURAT GÜN KOCAELİ DARICA BEL. EĞİTİM SPOR KLB T 05.02.2002 00:07:05 66

72 1245 MUHAMMET KİRMİT ELAZIĞ-İHTİSAS SPOR KULÜBÜ T 01.04.2000 00:07:05 67

73 1243 VEYSİ TIZ SİİRT- SPOR LİSESİ KULÜBÜ T 01.04.2000 00:07:06 68

74 1164 ÖMER ÇANTA AKSARAY BELEDİYE GENÇLİK SPOR T 19.12.2000 00:07:07 69

75 1140 ERKAN GALİN KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ SPOR KULUBU T 10.06.2001 00:07:07 70

76 1145 HALİL SONKAYA KÜTAHYA- BELEDİYE SPOR T 19.11.2001 00:07:08 71

77 1144 RAMAZAN ARIK ISPARTA-BÖLGESPOR T 01.01.2000 00:07:09 72

78 1212 SEDAT ÖZTÜRK ERZURUM-SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ T 15.06.2000 00:07:09 73

79 1131 İBRAHİM GÜZEL İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 01.09.2001 00:07:09 74

80 1178 ÖZER VURAL KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR T 14.07.2001 00:07:10 75

81 1180 MUSTAFA ŞAHİN KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR T 20.11.2000 00:07:10 76

82 1246 SAMET DAĞDELEN ELAZIĞ-İHTİSAS SPOR KULÜBÜ T 26.01.2000 00:07:10 77

83 1125 FEVZİ YILDIZ BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ JİMNASTİK SPOR KULUBÜ T 01.01.2000 00:07:10 78

84 1216 AHMET  TETİK GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 15.05.2000 00:07:11 79

85 1247 VEDAT AYNA ELAZIĞ-İHTİSAS SPOR KULÜBÜ T 01.08.2000 00:07:12 80

86 1139 OĞUZ TÜRKER KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ SPOR KULUBU T 15.10.2000 00:07:13 81

87 1162 EMİRCAN EROĞLU AKSARAY BELEDİYE GENÇLİK SPOR T 14.02.2001 00:07:14 82
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88 1163 SERKAN CAN AKSARAY BELEDİYE GENÇLİK SPOR T 04.05.2001 00:07:14 83

89 1130 ABDULLAH SADE İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 12.04.2001 00:07:15 84

90 1134 SİNAN AKSOY İSTANBUL-KARAGÜMRÜK SPOR ATLETİZM T 03.01.2002 00:07:17 85

91 1254 MUSTAFA BALIK BATMAN-PETROLSPOR T 07.01.2001 00:07:17 86

92 1215 MUHAMMET ÖZTÜRK GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 02.08.2001 00:07:18 87

93 1127 BERKAY BUDAK BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ JİMNASTİK SPOR KULUBÜ T 08.02.2002 00:07:20 88

94 1244 HASAN EREN SİİRT- SPOR LİSESİ KULÜBÜ T 05.02.2001 00:07:21 89

95 1208 HAYDAR ARİZ TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR T 18.05.2002 00:07:21 90

96 1255 İDRİS GÜNEŞ BATMAN-PETROLSPOR T 01.01.2000 00:07:23 91

97 1143 ŞERİF DOĞAN ISPARTA-BÖLGESPOR T 15.02.2000 00:07:24 92

98 1233 BAVER SUBAŞI MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 19.08.2000 00:07:24 93

99 1172 RAMAZAN YALÇINKAYA ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ T 28.11.2001 00:07:25 94

100 1136 OKTAY YILDIZ İSTANBUL-KARAGÜMRÜK SPOR ATLETİZM T 12.03.2002 00:07:26 95

101 1204 MEHMET KARABAĞ ERZURUM-PALANDÖKEN BLD. T 01.01.2001 00:07:27 96

102 1207 UMUT İSOT TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR T 16.02.2001 00:07:27 97

103 1203 ENES YAZICI ERZURUM-PALANDÖKEN BLD. T 27.10.2001 00:07:33 98

104 1123 UMUT DOĞAN KOCAELİ DARICA BEL. EĞİTİM SPOR KLB T 14.05.2002 00:07:37 99

105 1132 MURAT DEMİR İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 01.01.2000 00:07:42 100

106 1158 HÜSEYİN YALÇIN HATAY-BYKŞHR SP KLB T 21.09.2000 00:07:43 101

107 1148  ŞAHİN ÜNAL KÜTAHYA- BELEDİYE SPOR T 02.01.2002 00:07:46 102

108 1135 MEHMET EMİN TOPRAK İSTANBUL-KARAGÜMRÜK SPOR ATLETİZM T 09.04.2002 00:07:50 103

109 1160 AHMET CAN BALCIOĞLU HATAY-BYKŞHR SP KLB T 30.01.2000 00:07:59 104

110 1256 FERİT TEK BATMAN-PETROLSPOR T 01.02.2001 00:07:59 105

111 1154 MEHMET CAN TONKUT KARAMAN GENÇLİK SPOR KLB. T 04.01.2002 00:08:00 106

112 1147 İBRAHİM ERBAY KÜTAHYA- BELEDİYE SPOR T 15.06.2002 00:08:13 107

113 1251 CUMALİ ARSLAN GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BLD. SPOR T 15.03.2000 00:08:16 108

- 1206 BURAK YALÇIN TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR T 07.07.2000 DNF -

- 1128 EMİRHAN KOŞ BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ JİMNASTİK SPOR KULUBÜ T 01.01.2002 DNF -

- 1194 UĞUR KILIÇ KARABÜK GENÇLİK SPOR T 08.01.2000 DNS -

- 1189 MUSA ERCAN TÜFEKÇİ ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ T 01.03.2001 DNS -

- 1249 SONER ÖĞÜT GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BLD. SPOR T 29.09.2001 DNS -

- 1149 GÖRKEM HASIRCI BALIKESİR-ERDEK ATLETİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 22.04.2000 DNS -

- 1151 EMİR TOĞUŞLU BALIKESİR-ERDEK ATLETİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 18.05.2000 DNS -

- 1190 CEM BAŞOĞLU ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ T 31.05.2000 DNS -

- 1168 EBUBEKİR ÇELİK NİĞDE-GENÇLİK VE SPOR KULUBU T 05.04.2002 DNS -

- 1167 MUSTAFA YAVUZ NİĞDE-GENÇLİK VE SPOR KULUBU T 27.11.2002 DNS -

- 1182 ÜMİT İNCEKARA SİVAS EĞİTİMSPOR KULÜBÜ T 01.08.2000 DNS -

- 1195 HÜSEYİN MÜSELLİMOĞLU KARABÜK GENÇLİK SPOR T 17.07.2000 DNS -

- 1150 UMUT DEMİR BALIKESİR-ERDEK ATLETİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 08.04.2000 DNS -

- 1225 SAMET DEMİR BİTLİS  ZİRVE SPOR T 01.01.2000 DNS -

- 1184 ENES UZUN SİVAS EĞİTİMSPOR KULÜBÜ T 26.10.2001 DNS -

- 1193 MUSTAFA TALHA ÖZYURT KARABÜK GENÇLİK SPOR T 08.05.2001 DNS -

- 1226 VWEYSEL TÜMİNÇİN BİTLİS  ZİRVE SPOR T 10.04.2000 DNS -

- 1181 HARUN ŞİMŞEK SİVAS EĞİTİMSPOR KULÜBÜ T 11.08.2000 DNS -

- 1227 AYETULLAH ASLANHAN BİTLİS  ZİRVE SPOR T 01.01.2001 DNS -

- 1152 VOLKAN ŞAHİN BALIKESİR-ERDEK ATLETİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 27.11.2000 DNS -

- 1196 KURŞAT TOPAL KARABÜK GENÇLİK SPOR T 01.01.2001 DNS -
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- 1266 FERHAT İLİMEN FERDİ (BATMAN-PETROLSPOR) F 20.11.2000 DNS -

- 1263 HASAN HIDIR FERDİ (DÜZCE GENÇLİK HİZMETERİ SK.) F 31.03.2001 DNS -

- 1260 ÖMER ŞEN FERDİ (NEVŞEHİR) F 05.01.2001 DNS -

- 1261 ANIL KALAYCI FERDİ (NEVŞEHİR) F 31.05.2000 DNS -

- 1264 ONUR ÖZTÜRK FERDİ (GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SK) F 05.07.2000 DNS -

- 1191 BERKANT ÖNAL ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ T 22.05.2001 DNS -

- 1165 MEHMET DAYAN NİĞDE-GENÇLİK VE SPOR KULUBU T 01.01.2001 DNS -

- 1183 SEYİT MUSA YILMAZ SİVAS EĞİTİMSPOR KULÜBÜ T 01.01.2001 DNS -

- 1228 ONURCAN TUNÇTAN BİTLİS  ZİRVE SPOR T 02.03.2000 DNS -

- 1166 ÇAĞRI OK NİĞDE-GENÇLİK VE SPOR KULUBU T 08.02.2001 DNS -
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1197 BEYTULLAH YAT T 5

1198 MUHAMMED TAHA TANAS T 17

1 ERZURUM- BŞB GENÇLİK SPOR 1199 İSLAM TAŞÇI T 20 42
1200 KADİR BİNGÖL T 47

1217 YUSUF MATUR T 2

1218 ÖMER YILMAZ T 19

2 AĞRI-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1219 MEHMET ÇELİK T 23 42
1220 MEHMET VEFA AYDEMİR T 21

1169 MURAT YALÇINKAYA T 1

1170 BERAT KÖKTAŞ T 14

3 ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ 1171 İHSAN ENES YALÇIN T 29 44
1172 RAMAZAN YALÇINKAYA T 94

1237 FIRAT  DEMİR T 16

1238 ŞİRİN KARABAL T 3

4 DİYARBAKIR  KAYAPINAR BELD SPOR KULÜBÜ 1239 ÖMER İÇLEK T 53 64
1240 SERKAN ÇETİN T 45

1221 OSMAN ÖZKOL T 18

1222 SEZER AKAKUŞ T 12

5 AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR K 1223 KAMİL YILDIZ T 39 69
1224 0 T -

1173 MEHMET KÖRPE T 11

1174 ORHAN ERDOGAN T 15

6 KIRIKKALE- GSİM SK 1175 BERAT YEŞİLYURT T 55 74
1176 VEYSEL IŞIK T 48

1185 TARIK DEMİR T 6

1186 FATİH ÖLMEZ T 49

7 ÇORUM YILDIZLARI EĞİTİM KURUMLARI SPOR KULÜBÜ 1187 DOĞUHAN KAYA T 50 81
1188 CENGİZ SEZER T 26

1229 İSLAM ADLİ T 4

1230 İSA YAĞIZ T 41

8 VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1231 CANER ÇEVİKBAŞ T 37 82
1232 ENES BİLİR T 61

1233 BAVER SUBAŞI T 93

1234 ALİCAN BİNGÖL T 30

9 MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ 1235 DİYAR KARATAŞ T 27 85
1236 ÖZGÜR TAŞKIN T 28

1177 ALPEREN AYDIN T 7

1178 ÖZER VURAL T 75

10 KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR 1179 UMUT ULUS T 13 95

1180 MUSTAFA ŞAHİN T 76

1153 İSMET FURKAN YANDI T 59

1154 MEHMET CAN TONKUT T 106

11 KARAMAN GENÇLİK SPOR KLB. 1155 ERSİN TAŞKARA T 52 143
1156 MEHMET CELİL DURMAZ T 32

1241 İBRAHİM ÖZEVİN T 24

1242 HÜSEYİN YILDIRIM T 54

12 SİİRT- SPOR LİSESİ KULÜBÜ 1243 VEYSİ TIZ T 68 146
1244 HASAN EREN T 89

20 Aralık 2015 9:35

Küçükler ve Yıldızlar Kros Ligi Finali

Türkiye Atletizm Federasyonu

Gaziantep Atletizm İl Temsilciliği

Gaziantep

Küçük Erkekler 2000 Metre
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20 Aralık 2015 9:35Küçük Erkekler 2000 Metre

1121 KAMURAN ÖZEN T 40

1122 MURAT GÜN T 66

13 KOCAELİ DARICA BEL. EĞİTİM SPOR KLB 1123 UMUT DOĞAN T 99 149
1124 BERKE ERTAŞ T 43

1209 FERİT AYDIN T 57

1210 MUSA AYDIN T 35

14 ERZURUM-SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ 1211 YUSUF KIRMAŞ T 60 152
1212 SEDAT ÖZTÜRK T 73

1213 ONUR ÖZTÜRK T 22

1214 SERKAN KABADAYI T 56

15 GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 1215 MUHAMMET ÖZTÜRK T 87 157
1216 AHMET  TETİK T 79

1161 BATUHAN AĞIL T 9

1162 EMİRCAN EROĞLU T 82

16 AKSARAY BELEDİYE GENÇLİK SPOR 1163 SERKAN CAN T 83 160
1164 ÖMER ÇANTA T 69

1157 BURAK DÖNMEZ T 31

1158 HÜSEYİN YALÇIN T 101

17 HATAY-BYKŞHR SP KLB 1159 OKTAY KESER T 33 165
1160 AHMET CAN BALCIOĞLU T 104

1137 İBRAHİM SUBAŞI T 34

1138 MUSTAFA EREN ÇAMURDIK T 62

18 KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ SPOR KULUBU 1139 OĞUZ TÜRKER T 81 166
1140 ERKAN GALİN T 70

1201 EMRULLAH SELÇUK T 64

1202 İSMAİL YAŞAR T 10

19 ERZURUM-PALANDÖKEN BLD. 1203 ENES YAZICI T 98 170
1204 MEHMET KARABAĞ T 96

1125 FEVZİ YILDIZ T 78

1126 AZAD KARASU T 8

20 BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ JİMNASTİK SPOR KULUBÜ 1127 BERKAY BUDAK T 88 174
1128 EMİRHAN KOŞ T -

1141 FATİH CAN EKİNCİ T 46

1142 ÜMİT KOÇUK T 58

21 ISPARTA-BÖLGESPOR 1143 ŞERİF DOĞAN T 92 176

1144 RAMAZAN ARIK T 72

1245 MUHAMMET KİRMİT T 67

1246 SAMET DAĞDELEN T 77

22 ELAZIĞ-İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 1247 VEDAT AYNA T 80 180
1248 ERCAN BAYAT T 36

1253 FERHAT İLİMEN T 25

1254 MUSTAFA BALIK T 86

23 BATMAN-PETROLSPOR 1255 İDRİS GÜNEŞ T 91 202

1256 FERİT TEK T 105

1249 SONER ÖĞÜT T -

1250 MUSTAFA POLAT T 44

24 GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BLD. SPOR 1251 CUMALİ ARSLAN T 108 215
1252 HALİL TURAN T 63

1145 HALİL SONKAYA T 71

1146 ALİ ŞİMŞEK T 42

25 KÜTAHYA- BELEDİYE SPOR 1147 İBRAHİM ERBAY T 107 215
1148  ŞAHİN ÜNAL T 102
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20 Aralık 2015 9:35Küçük Erkekler 2000 Metre

1129 SELİM YETKİN T 65

1130 ABDULLAH SADE T 84

26 İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1131 İBRAHİM GÜZEL T 74 223
1132 MURAT DEMİR T 100

1205 HARUN REŞİT TOP T 38

1206 BURAK YALÇIN T -

27 TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 1207 UMUT İSOT T 97 225
1208 HAYDAR ARİZ T 90

1133 MAZLUM ŞAHİN T 51

1134 SİNAN AKSOY T 85

28 İSTANBUL-KARAGÜMRÜK SPOR ATLETİZM 1135 MEHMET EMİN TOPRAK T 103 231
1136 OKTAY YILDIZ T 95

1149 GÖRKEM HASIRCI T -

1150 UMUT DEMİR T -

1044 BALIKESİR-ERDEK ATLETİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 1151 EMİR TOĞUŞLU T - DQ
1152 VOLKAN ŞAHİN T -

1165 MEHMET DAYAN T -

1166 ÇAĞRI OK T -

1068 NİĞDE-GENÇLİK VE SPOR KULUBU 1167 MUSTAFA YAVUZ T - DQ
1168 EBUBEKİR ÇELİK T -

1181 HARUN ŞİMŞEK T -

1182 ÜMİT İNCEKARA T -

1092 SİVAS EĞİTİMSPOR KULÜBÜ 1183 SEYİT MUSA YILMAZ T - DQ
1184 ENES UZUN T -

1189 MUSA ERCAN TÜFEKÇİ T -

1190 CEM BAŞOĞLU T -

1104 ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 1191 BERKANT ÖNAL T - DQ
1192 - T -

1193 MUSTAFA TALHA ÖZYURT T -

1194 UĞUR KILIÇ T -

1110 KARABÜK GENÇLİK SPOR 1195 HÜSEYİN MÜSELLİMOĞLU T - DQ
1196 KURŞAT TOPAL T -

1225 SAMET DEMİR T -

1226 VWEYSEL TÜMİNÇİN T -

1158 BİTLİS  ZİRVE SPOR 1227 AYETULLAH ASLANHAN T - DQ
1228 ONURCAN TUNÇTAN T -
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